
Zarządzenie Nr  345/18 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  05 stycznia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie zaliczenia kosztów zakupu materiałów budowlanych i farb na remont 

mieszkania na poczet należnego czynszu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) Wójt 

Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje : 

 

 

§ 1 

 

 

Zaliczyć Pani Annie Margasińskiej zam. Gronowice nr 16 koszty zakupu 

materiałów budowlanych i farb przeznaczonych na remont mieszkania na poczet 

należnego czynszu w kwocie ; 2.411,55  zł ( słownie ; dwa tysiące czterysta 

jedenaście zł i 55/100 ) w 2018 roku. 

 

 

§ 2 

 

Podstawę wyliczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


